Mops UpuHa BnapuMupoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5836942

5855178

5857516

5860485

5864462

5872764

240415/09-0

240419/10-0

5874936

5903228

5904222

5900131

5907140

240423/11-0

240425/14-0

5924761

5925680

5933737

5935271

5942684

240506/16-0

240508/17-0

5944525

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 "AbcontoT oueHKa"

00O "AbcontoT oLeHKa"

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 "AbcontoT oueHKa"

000 "AbcontoT oueHKa"

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 "AbcontoT oueHKa"

00O "AbcontoT oLeHKa"

000 «KoHcopunym»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2024

08.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

10.04.2024

12.04.2024

15.04.2024

19.04.2024

18.04.2024

21.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

03.05.2024

26.04.2024

02.05.2024

29.04.2024

04.05.2024

03.05.2024

27.05.2024

08.05.2024

16.05.2024

CBepeHun

Mops VipuHa BnaguMnpoBHa

008403

18.03.2013

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

nom+3emns

nom+3emns

apeHaHas
nnata

3eMeJibHbIN
y4acToK

nom+3emnsa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

AomM+3eMns

3eMeJibHbIN
y4yacTokK

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

AomM+3eMns

apeHaHasa
nnata

nom+3emns

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



5961062

5967435

240513/18-0

5972885

5973457

5983922

5995197

6001829

6007554

6012932

6015147

6019110

6023845

6028897

6038410

6096847

6049821

6046610

6053018

6057660

240605/19-0

6067368

6074614

6080178

6085325

6088276

6093956

240618/20-0

240618/21-0

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

OO0 "AbcontoT oLeHKa"

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

OO0 "AbcontoT oLeHKa"

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

00O "AbcontoT oLeHKa"

000 "AbcontoT oueHKa"

10.05.2024

16.05.2024

13.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

10.06.2024

27.05.2024

25.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

11.06.2024

31.05.2024

21.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

05.06.2024

08.06.2024

06.06.2024

10.06.2024

08.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

3eMesibHbIN
y4yacToK

aAomM+3emMns

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

AomM+3eMns

AomM+3eMns

AomM+3eMns

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

aAomM+3emMns

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

nom+3emnsa

apeHaHas
nnaTa

aomM+3emMns

3eMesbHbIN
y4yacToK

AomM+3eMns

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

AomM+3eMns

apeHaHasA
nnata

apeHAHas
nnata

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PblHO4YHaAa

PblHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXKNUMOCTH

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



240618/22-0

6121125

6125966

6129858

6130750

6130767

6140904

6144612

6144700

6146433

6155790

6161420

6163114

240626/23-0

240626/24-0

240626/25-0

OO0 "AbcontoT oueHKa"

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 "AbcontoT oueHKa"

00O "AbcontoT oLeHKa"

OO0 "AbcontoT oleHKa"

18.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

30.06.2024

22.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

apeHAHas
nnaTa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacTokK

aomMm+3emMns

KBapTUpa

aomM+3emMns

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

AomM+3emMns

3eMebHbIN
y4acToK

nom+3emns

KBapTUpa

apeHaHas
nnata

apeHaHasA
nnata

apeHAHas
nnaTa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Моря Ирина Владимировна

