

**Моря Ирина Владимировна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Моря Ирина Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008403			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.03.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5836942	ООО «Консорциум»	02.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5855178	ООО «Консорциум»	08.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5857516	ООО «Консорциум»	10.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5860485	ООО «Консорциум»	11.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5864462	ООО «Консорциум»	10.04.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
5872764	ООО «Консорциум»	12.04.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
240415/09-О	ООО "Абсолют оценка"	15.04.2024	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
240419/10-О	ООО "Абсолют оценка"	19.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5874936	ООО «Консорциум»	18.04.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
5903228	ООО «Консорциум»	21.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5904222	ООО «Консорциум»	22.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5900131	ООО «Консорциум»	23.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5907140	ООО «Консорциум»	22.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240423/11-О	ООО "Абсолют оценка"	23.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240425/14-О	ООО "Абсолют оценка"	03.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5924761	ООО «Консорциум»	26.04.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
5925680	ООО «Консорциум»	02.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5933737	ООО «Консорциум»	29.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5935271	ООО «Консорциум»	04.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5942684	ООО «Консорциум»	03.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240506/16-О	ООО "Абсолют оценка"	27.05.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
240508/17-О	ООО "Абсолют оценка"	08.05.2024	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
5944525	ООО «Консорциум»	16.05.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости

5961062	ООО «Консорциум»	10.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5967435	ООО «Консорциум»	16.05.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
240513/18-О	ООО "Абсолют оценка"	13.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5972885	ООО «Консорциум»	15.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5973457	ООО «Консорциум»	15.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5983922	ООО «Консорциум»	21.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5995197	ООО «Консорциум»	22.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6001829	ООО «Консорциум»	21.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6007554	ООО «Консорциум»	22.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6012932	ООО «Консорциум»	23.05.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
6015147	ООО «Консорциум»	10.06.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
6019110	ООО «Консорциум»	27.05.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
6023845	ООО «Консорциум»	25.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6028897	ООО «Консорциум»	29.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6038410	ООО «Консорциум»	29.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6096847	ООО «Консорциум»	11.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6049821	ООО «Консорциум»	31.05.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
6046610	ООО «Консорциум»	21.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6053018	ООО «Консорциум»	03.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6057660	ООО «Консорциум»	03.06.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
240605/19-О	ООО "Абсолют оценка"	05.06.2024	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
6067368	ООО «Консорциум»	08.06.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
6074614	ООО «Консорциум»	06.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6080178	ООО «Консорциум»	10.06.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
6085325	ООО «Консорциум»	08.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6088276	ООО «Консорциум»	10.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6093956	ООО «Консорциум»	11.06.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
240618/20-О	ООО "Абсолют оценка"	18.06.2024	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
240618/21-О	ООО "Абсолют оценка"	18.06.2024	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости

240618/22-О	ООО "Абсолют оценка"	18.06.2024	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
6121125	ООО «Консорциум»	18.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6125966	ООО «Консорциум»	18.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6129858	ООО «Консорциум»	30.06.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
6130750	ООО «Консорциум»	22.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6130767	ООО «Консорциум»	19.06.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
6140904	ООО «Консорциум»	20.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6144612	ООО «Консорциум»	21.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6144700	ООО «Консорциум»	21.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6146433	ООО «Консорциум»	21.06.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
6155790	ООО «Консорциум»	24.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6161420	ООО «Консорциум»	25.06.2024	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
6163114	ООО «Консорциум»	25.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240626/23-О	ООО "Абсолют оценка"	26.06.2024	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
240626/24-О	ООО "Абсолют оценка"	26.06.2024	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
240626/25-О	ООО "Абсолют оценка"	26.06.2024	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости